
RM č. 4/2018 
 

1 
 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 4/2018 

konané dne 11. 12. 2018 v Městském úřadě Hoštka od 18:00 hod. 

 

 

Program: 

 

1) Kontrola usnesení a zápisu z RM č. 3/2018  

 

2) Blok projednání žádostí 

2.1 – Žádost o dotaci na činnost spolku Hoštecké kočky z.s.  

2.2 – Žádost o dotaci na činnost Gymnastický oddíl Haka 

 

3) Blok informací 

3.1 – Finanční situace města 

 

4) Bytová problematika 

4.1 – Informace k bytové problematice 

4.2 – Sociální šetření u neplatičů nájemného 

   

5) Různé 

5.1 – Návrh rozpočtu na rok 2019 

5.2 – Program jednání ZM č. 2/2018 

 

Usnesení k bodu 2.1: 

RM města schvaluje zařazení žádosti o dotaci na činnost spolku Hoštecké kočky z.s. do 

návrhu rozpočtu města Hoštky na rok 2019. 

 

Usnesení k bodu 2.2: 

RM města schvaluje zařazení žádosti o dotaci na činnost gymnastického oddílu do návrhu 

rozpočtu města Hoštky na rok 2019. 

 

3) Blok informací 

 

Usnesení k bodu 3.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 16.027.659,60 Kč na 

účtech města Hoštky. 

 

 

4) Bytová problematika 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informace o bytové problematice a odeslání upomínkových dopisů 

dlužníkům na nájemném s požadavkem úhrady dluhů do konce roku 2018 a upozorněním 

na možnost neprodloužení nájemní smlouvy na další období z důvodu dluhů na nájemném. 

 

 



RM č. 4/2018 
 

2 
 

Usnesení k bodu 4.2: 

RM schvaluje vykonání sociálního šetření v domácnostech dvou dlužníků na nájemném, kdy 

v domácnosti bydlí společně s malými dětmi. 

 

 

5) Různé 

 

Usnesení k bodu 5.1: 

RM schvaluje zveřejnění návrhu rozpočtu na rok 2019 a jeho předložení k projednání v ZM. 

 

Usnesení k bodu 5.2 

RM schvaluje program jednání ZM č. 2/2018, které se bude konat dne 27. 12. 2018 od 

17 hodin v obřadní místnosti MěÚ. 
 

  

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města. 

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

 

Za Radu města: 

       

  

 

Milan Konfršt              Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města               místostarostka města 


